Rñdet. Innocens manib⁹ ⁊ mūdo corde ⁊c.
 Istud ipse Dauid querebat a suis doctorib⁹
 ⁊ rabinis. s̄ fridere nescierūt sed spūsanctus
 rñdit: dicens. Innocēs. Et dicit aliq̄s inno-
 cēs tribus modis. Prim⁹ mod⁹ est p̄ elynaz
 scōs p̄ restitutōez acceptoz. Tercius p̄ peti-
 tionem venie. et isti qui sic faciūt sunt inno-
 ces manib⁹ ⁊ mūdo corde. Et etiā p̄pter ali-
 as tres causas dicunt innocētes. Prima ē p̄
 p̄ter p̄ritōnem. Scōa est p̄ satisfactōez. Ter-
 cia est p̄ remissionē. Ecce hoc est primū frag-
 mentū. s̄. penitentialis obseruātia. Et de ista
 locutus fuit dñs ihs xps dicens. P̄niam agi-
 te appropinquabit em̄ regnū celoꝝ. Athethi
 iij. Et istud frustū referuetis. q̄ aliā viā nō
 habetis ad montē ascendendi. Venio ad
 scōam ptem in q̄ repit scōm frustū. s̄. intelle-
 ctualis pudētia. et h̄ cū dicit. Cū subleuāstis
 oculos ihs ⁊ vidisset q̄ multitudo maria ve-
 nit ad eū: dixit ad philippū. Qñ ememus pa-
 nes vt māducēt hi. Hoc aut̄ dicebat tēptans
 eū. Ipe em̄ sciebat quid eēt factur⁹. Rñdit ei
 philipp⁹. Ducentoz denarioꝝ panes nō suffi-
 ciūt eis vt vnusq̄sq̄ modicū qd accipiat. Cū
 xps ḡ sedisset s̄bleuās oculos q̄ iam tenebat
 eos x̄sus terzā. Et dicit circa h̄ glo. q̄ tenere
 oculos sic humiles est signū sapie. ⁊ nō habe-
 bat illos volātes m̄fis sue sumēdo exemplū.
 De q̄ scriptura L. an. iij. loquit̄ dicens. q̄ pul-
 cra es amica mea q̄ pulcra es. oculi tui colū-
 barum. absq̄ eo qd̄ intrinsecus latet. Et dicit
 tur bis pulcra. quia nūq̄ vana cogitauit. nec
 etiā in corpore peccauit. et in hoc simpliciter
 erat laudabilis q̄ habebat oculos colūbe q̄
 semp h̄z eos dep̄ssos. Nam alie aues multe
 hñt oculos ad rapinā inclinatos. ⁊ isti sūt qui
 respiciūt hinc ⁊ inde ⁊ ad fenestras: ⁊ h̄ est si-
 gnum rapine. Tenete ḡ oculos colūbe. et de
 h̄ spūsanctus laudat virginē mariā di. Absq̄
 eo qd̄ intus latet. i. humilitatē. et subleua-
 uit oculos ihs ⁊ vidit maximā multitudinē.
 Et primo dixit magnā: ideo q̄ qnq̄ milia.
 s̄ numerādo a. xx. ānis ⁊ s̄. est maxia. et dixit
 philippo. Qñ ememus panes ⁊c. Quare er-
 go plus q̄suiit a philippo q̄ ab altero. dicunt
 circa h̄ doctozes q̄ iō. q̄ ille iter alios ap̄los
 erat simplicior. ⁊ hñ patuit in ei⁹ rñsione gros-
 sa. q̄ dixit. Ducentoz ⁊c. q. d. nō est remedi-
 um. q̄ si dixisset. Dñe vos q̄ creastis sidera: et
 vniuersa vos potestis adhibere remedium:
 tūc fuisset s̄bilis. Et circa h̄ est aliud frustum
 panis. qd̄ d̄r prudētia intellectual. Nam ihs
 xps q̄ est eterna sapia q̄suiit p̄siliū a philippo
 cū tñ iste esset simplex ⁊ ebes. vt p̄ locū a ma-
 ioꝝ arguerem⁹. q̄ si xps petebat cōsiliū ab